
❑ ❑ ❑

6.15 X-Men (12)          
Závěr japonského animovaného seriálu

6.40 Tlapková patrola (6)          
Kanadský animovaný seriál (2013)

7.10 Tlapková patrola (7)          
Kanadský animovaný seriál (2013)

7.55 M*A*S*H (176) 
Americký válečný seriál (1972-1982) 

8.50 M*A*S*H (177)  
Americký válečný seriál (1972-1982)

9.20 Jake a tlusťoch IV (19)          
Slavný americký krimiseriál (1987-92)

10.20 Rosamunde Pilcher: Hra světel  
Německý romantický příběh (1995). 

12.25 Jake a tlusťoch IV (20)          
Slavný americký krimiseriál (1987-92).

13.25 Komisař Rex III (7) 
Německý kriminální seriál (1996).

14.30 Komisař Rex III (8)  
Německý kriminální seriál (1996). 

15.30 Policie Hamburk III (5)   
Německý kriminální seriál (2008).

16.30 Odpolední zprávy     
16.45 A je to naše!          
17.35 Prostřeno!          

Pět soutěžících, pět večeří, menu
tradiční, exotická i experimentální!

18.55 Zprávy FTV Prima        
19.25 Krimi zprávy         
19.40 Divácké zprávy         
19.55 TOP STAR        
20.15 Modrý kód (17) 

Doktor robot
Na urgentu nemocnice Rubava se 
znovu bojuje o život primářovy
manželky. Musí se najít radikální 
řešení, nebo zemře.
Nejopravdovější seriál z lékařského 
prostředí (2017).

21.30 Jak se staví sen - extra          
Když se Vendula dozvěděla, že je její
vnučka v kojeneckém ústavu, neváhala
ani chvilku a vzala si Markétku do 
pěstounské péče. Spolu s vnučkou a 
svým přítelem obývají chatku, kterou
si postupně upravili k trvalému bydlení.
Vendula by si ale moc přála novou 
kuchyň, kde by se mohla celá rodina 
scházet. Naši designéři a moderátorka
Iva Kubelková mají ovšem v plánu 
mnohem víc! 

22.45 Ano, šéfe!          
Jsme tu proto, abyste v hospodách 
nejedli blafy! Uvádí Zdeněk Pohlreich

23.50 A je to naše!          
0.30 Rosamunde Pilcher: Hra světel  
2.25 Komisař Rex III (7)  
3.15 Komisař Rex III (8) 

TV PROGRAM

seriál
Modrý kód20.15

NádobNádoby v interiéruy v interiéru

inzerce
Svou tvořivost můžete využít i při výběru nádoby na
květiny: použijte staré láhve, džbány plechovky, starý
stříbrný čajník, hrnek nebo nějaký kuriózní keramický
hrnec z místního bazaru."
Caroline Taylorová, bloggerka
"K výzdobě elegantního prostoru ráda používám květi-
nové aranžmá v kombinaci barev světle zelené, červené
a lilkové."
AmyAtlasová, organizátorka společenských akcí

TRSY TRÁVY Váza

připomínající trs

trávy, za niž kodaňská

značka Normann

získala cenu

Claydies', je určena

pro obyčejné luční

květy, které často

přehlížíme, když si

myslíme, že na lou-

ce najdeme něco

vznosnějšího.

JSOU STALE UŽITEČNÉ

Džbány, čajníky, stojany na svíčky, láhve a hrnky jsou
stále užitečné nádoby, a navíc mohou sloužit 
i jako vázy.
Starší vázy mohou mít praskliny, které třeba ani není vi-
dět. Najdete-li tedy zajímavý kousek v bazaru nebo na
bleším trhu, nejprve ho vyzkoušejte, jestli nepropouští
vodu.
Máte-li krásnou vázu, avšak natolik poškozenou, že
propouští vodu, dejte do ní umělé květiny.

Nepoužívejte kovové vázy, v nich vám květiny dlouho
nevydrží.

Raději nepoužívejte zelenou dekorační pěnu, protože
není biologicky rozložitelná a květiny v ní rychleji vad-
nou. Obsahuje také známý karcinogen formaldehyd.
Místo toho stonky raději oviňte květinářským drátem.
Ne všechny květiny vydrží stejně dlouho. Ze směsi kvě-
tin ve váze odstraňte zvadlé stonky, aby svazek vydržel
co nejdéle a vypadal stále svěží.
Volte vázy tak, aby se k nim květiny dobře hodily. Do
rustikálního džbánu dejte zářivé pivoňky a obyčejnou,
hezky zaoblenou vázu z padesátých let použijte na
různé tobolko-vité květiny, bobule a větvičky.
Chcete-li dát vyniknout souboru zajímavých barev-
ných váz, dejte do každé z nich pouze pár květin, aby
neodváděly pozornost od hlavního dekoračního prvku.

Zdroj: INSPIRACE PRO VÁŠ BYT
Nakladatelství Svojtka&Co.

Hezké vázy jsou stejně důležité jako květiny, které jsou v nich. Vždy dbejte, aby byla váza
něčím neobvyklá, barvou či tvarem. Působit může i jednobarevná váza, džbán nebo mísa,
hlavně aby se k ní květiny dobře hodily.

TŘPYTIVÁ RŮŽE - Saria Pellová vložila růži do jemné vázy 
s úzkým hrdlem ve tvaru kruhového akvária polepeného
drobnými stříbrnými flitry, které odrážejí světlo a podtrhují
krásu růžového květu.

Mail 4-2017 komplet  3.5.2017 23:19  Stránka 42


